Filii

Memorabilium.

Filiosam minori 25. annorum existenti in patris potestate, convento actione personali aut criminali dandus est curator, & non sufficit consensus vel auctoritas patris, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 7. etiam si pater sit ejus legitimus administrator, ibid. num. 8.
 Filiosam minori 25. annorum litiganti super adventitius in quibus patri perinet usus fructus, sufficit patris auctoritas, ibid. num. 8. & 13. idem in re ex qua patri aliquid acquiritur vel minuitur cum declaratione, ut ibid. & num. 14. 15. & 16. ampliatur & limitatur.
 Filiosam minori 25. annorum in criminalibus litiganti, si non detur curator, nullum est iudicium, ibid. num. 9. nisi ut ibi.
 Filiosam injuria factae patri competit exercitium actionis ibid. num. 11.
 Filio agenti, si pater nolit consentire, cogetur per iudicem, vel secundum consilium auctoritatis dabit iudex licentiam, in l. 10. titulo 17. libro 4. numero 23.
 Filiosam currit praescriptio in rebus in quibus patris usus-fructus non quaeritur, in l. 10. tit. 17. lib. 4. num. 25.
 Filio emancipato exheredato competit bonorum possessio causa litis agnoscentiae, in ead. l. 8. tit. 1. lib. 5. num. 38. cum tribus sequentibus.
 Filiorum velatione non solum pater amittit usum-fructum, sed & commoditatem, in l. 9. tit. 1. lib. 5. num. 9.
 Filio an in legitima conditio aliqua possit apponi, & si apponatur, an vitiet testamentum, in l. 1. tit. 4. lib. 5. num. 161.
 Filio si tertium relinquatur per patrem irrevocabiliter secundum ordinem l. 27. Tauri gravato, vel post tale tempus deveniat ad alium, an ante illud tempus cum consensu filii poterit pater revocare, in l. 11. tit. 6. lib. 5. num. 18.
 Filio renuntiante legitimam suam in patrem, ut possit eam dare uni vel duobus filiis, potest eam dare cui velit ultra tertium & quintum, in l. 12. tit. 6. lib. 5. num. 10. ubi an idem erit circa bona materna.
 Filio bastardo an possit plusquam quintum relinquere, & quando, in l. 7. titulo 8. libro quinto, num. 11.
 Filiosam an competat jus retractus, & quid si est legitimatus, ibid. num. 43.
 Filio an liceat insurgere contra patrem dilapidantem bona regni, in l. quarta, tit. 17. libro 8. numero 107.
 Filio proditoris an auferatur hereditas ei delata tanquam ab indigno, in l. 2. titulo 18. libro 5. num. 58.
 Filiis primi matrimonii decedentibus cum descendentes, an dicta reservatio bonorum filiorum illius matrimonii sit servanda, in l. 4. tit. 1. lib. 5. num. 58.
 Filiis si relinquatur aliquid in testamento iure legitime, & tanquam heredi instituto non annullatur testamentum, sed agit ad supplementum legitime, in l. 8. tit. 6. lib. 5. num. 6. nisi ut ibidem.
 Filiis etiam alterius mariti reservantur bona adulterae, in l. 1. tit. 20. lib. 8. num. 20. & 21.
 Filiis primi matrimonii applicantur bona contractantis patris incestas nuptias, in l. 7. tit. 2. lib. 8. num. 103.